
OSNOVNA ŠOLA  
DANILA LOKARJA AJDOVŠ ČINA 
 
 
 
Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. list RS, št. 
12/96, 23/96) je Svet Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina, na dopisni seji dne 25. 11. 2010 sprejel  
 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU UPRAVNEGA ODBORA  

ŠOLSKEGA SKLADA 
 

 
I.  Za vodenje Šolskega sklada se imenuje upravni odbor šolskega sklada Osnovne šole Danila Lokarja 
Ajdovščina, ki ga sestavljajo naslednji člani: 
 
1. Izmed predstavnikov strokovnih delavcev Osnovne šole Danila Lokarja Ajdovščina : 
 
- Katja Gortnar 
- Peter Avbar 
- Petra Terbižan Slejko 
 
2. Izmed predstavnikov staršev: 
 
- Sandi Ivanič 
- Sonja Čuk 
- Janez Gorše 
- Miloš Žvanut 
 
II.  Upravni odbor je imenovan za obdobje štirih let. Mandat predstavnikov staršev v Upravnem odboru 
je povezan s statusom učenca. 
  
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

Po določbah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ter Sklepa o ustanovitvi 
šolskega sklada, je bilo potrebno imenovati upravni odbor šolskega sklada. 
 
 
S tem je sklep utemeljen. 
 
 
                                                                                                   Predsednik Sveta zavoda: 
                                                                                                       mag. Peter Čermelj 
 
 
Sklep vročiti:                                                 

- članom UO 
- arhivu zavoda 


